

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านหัวฝาย  
บริเวณซอยข้างโรงงานรับซื้อกระดาษ หมู่ที่ ๔ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  
(e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านหัวฝาย บริเวณซอยข้างโรงงานรับซื้อกระดาษ หมู่ที่  
๔ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,170,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 2 มิ.ย. 2568 เป็นเงิน 1,140,768.95 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 เสกสรรค์ จันอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
- 7.3 นิพนธ์ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
- 7.4 ถิรพัฒน์ คำทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

ถิรพัฒน์ คำทอง

01 มิถุนายน 2566 10:35:55

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภวตราจากงก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านหัวฝ้าย บริเวณซอยบางโรงงานรับซื้อกระดาษ หมู่ที่ ๔ ตำบลล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คุยบุรีประภวตราคือเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ประเภทงานทาง 1.1 งานผิวทาง 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1.1	ลบ.ม.	88.500	458.68	40,593.18	1.3624	624.90	55,304.14
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	53.100	399.68	21,223.00	1.3624	544.52	28,914.21

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านหัวฝาย บริเวณหนองขามวังโรงเรียนราชประชานุเคราะห์ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2.1 งานผิวทางบอร์ตนเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.1.1 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	283.40	11.336.00	1.3624	386.10	15.444.16
4	1.1.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	130.000	182.16	23.680.80	1.3624	248.17	32.262.72
5	1.1.2.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 1.2 งานตีเส้นจราจร	เมตร	354.000	68.73	24.330.42	1.3624	93.63	33.147.76
6	1.2.1 สีเทอร์โมพลาสติก 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	79.650	290.00	23.098.50	1.3624	395.09	31.469.39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารค้ำจันทกอสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านหัวฝาย บริเวณซอยข้างโรงเรียนรับซื้อกระดาษ หมู่ที่ ๔ ตำบลสวายแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คุ้มบุรีประกวดราคาซื้อเหล็ก (e-bidding) สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1 งานผิวทางบอร์ตแลนซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม	1,770,000	391.56	693,061.20	1.3624	533.46	944,226.57
							รวมราคากลาง	1,140,768.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านหัวฝาย บริเวณรอยต่อขงโรงรับซื้อกระดาษ หมู่ที่ ๔ ตำบลกลายแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเทศบาลเมืองเสนาณรงค์นคร/เทศบาลเมืองเสนาณรงค์

( อาร อินทียศ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( เลกสรณ์ จันอินตา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( อีร์พจน์ คำทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง